

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo č. 1/2020 z 03.08.2020

na akci

„Klatovské katakomby – rozšíření expozice – stavební část“

1. Smluvní strany

Objednatel: Klatovské katakomby, z.s.

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy I

IČO: 27006760

DIČ: není plátce DPH

Právní forma: zapsaný spolek

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,
číslo účtu 199383677/0300

Zastoupen: ve věcech smluvních: **Ing. Václav Chroust**, předseda spolku

Mgr. Rudolf Salvetr, místopředseda spolku

ve věcech technických: **Martin Červený**, vedoucí technik Správy
nemovitostí Klatovy, tel.: 376 311 304,
e-mail: mcerveny@snklatovy.cz

Ing. Jiřina Adámková, Správa nemovitostí
Klatovy, tel.: 376 314 697,
e-mail: adamkova@katakomby.cz

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka L 4354.

a

Zhotovitel (dodavatel): ALFASTAV, spol. s r.o.

Sídlo: Sobětkovice 81, 339 01 Klatovy

IČ: 18236651

DIČ: CZ18236651

Bankovní spojení: KB, a.s. Klatovy

Číslo účtu: 264448351/0100

Zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Josef Hosnedl, jednatel společnosti
tel.: 376 311 489, e-mail: alfastav@alfastav.cz

ve věcech technických: Ing. Josef Hosnedl, jednatel společnosti
tel.: 376 311 489, e-mail: alfastav@alfastav.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. C, složka 732.

Plátce DPH : ANO

2.

V souladu s čl. 14.2. uzavřené Smlouvy o dílo vč. Dodatků č. 1 a č. 2 se obě strany dohodly na uzavření tohoto dalšího dodatku, kterým se mění ustanovení čl. 5.1 a 5.2 smlouvy, tj. cena díla. Důvodem pro změnu ceny je zejména ten fakt, že byly v rámci realizace nalezeny klenby středověkého sklepení a kosterní pozůstatky, jejichž zajištění a následné využití jako součást expozice, jež bude v prostorách realizována, si přineslo změnu v projektové dokumentaci a rozpočtu stavby. Veškeré více či méně práce jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, která nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy o dílo (soupis prací s výkazem výměr).

Původní znění:

5.1

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtu restaurátorských prací, příloha č. 2A + 2B, viz Krycí list nabídky) činí celkem 873.400,- Kč bez DPH.

5.2

5.2.1 Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%.

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 1.056.814,- Kč.

Nové znění:

5.1

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtu restaurátorských prací, příloha č. 2A + 2B, viz Krycí list nabídky) činí celkem 1.008.193,- Kč bez DPH, (z toho 139.827,00 Kč bez DPH za restaurátorské práce).

5.2

5.2.1 Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%.

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 1.219.913,53 Kč, (z toho 169.190,53 Kč vč. DPH za restaurátorské práce).

3.

Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 01/2020 z 03.08.2020, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

29. 03. 2021

V Klatovech

za objednatele: Ing. Václav Chroust
předseda spolku



KLATOVSKÉ
KATAKOMBY
zapsaný spolek IČ: 270 06 760
nář. Míru 62, 339 01 Klatovy

Mgr. Rudolf Salvetr
místopředseda spolku

ALFASTAV spol. s r. o.
Sobětice 81

339 01 Klatovy
IČ: 18236651
Ing. Josef Hosnedl
jednatel společnosti

Příloha č. 1 – soupis prací s výkazem výměrem



Sobětice 81
339 01 Klatovy
tel.: 376 311 489
e-mail: alfastav@alfastav.cz

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Klatovské katakomby, z.s. - rozšíření expozice - stavební část
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Pozn.:

Zakázka:

Klatovské katakomby, z.s. - rozšíření expozice - stavební část

Popis	Cena
SO_01: Úprava katakomb 2019	868 366
1: Zemní práce	191 441
2: Základy a zvláštní zakládání	40 125
3: Svislé a kompletní konstrukce	61 775
4: Vodorovné konstrukce	14 727
61: Upravy povrchů vnitřní	11 337
63: Podlahy a podlahové konstrukce	142 532
711: Izolace proti vodě	20 894
713: Izolace tepelné	1 486
766: Konstrukce truhlářské	18 198
767: Konstrukce zámečnické	88 268
772: Kamenné dlažby	66 850
94: Lešení a stavební výtahy	4 912
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	10 604
96: Bourání konstrukcí	8 704
97: Prorážení otvorů	14 752
99: Staveništní přesun hmot	47 629
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot	80 497
M21: Elektromontáže	31 035
M22: Montáž sdělovací a zabezp. techniky	12 600
Celkem (bez DPH)	868 366
DPH	182 357
DPH 21 % ze základny: 868 366	182 357
Celkem (včetně DPH)	1 050 723

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Úprava katakomb 2019					868 366
1: Zemní práce					191 441
1.	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	55,84	2 159,77	120 601
2.	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	55,84	125,99	7 035
3.	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	111,68	114,78	12 818
4.	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,84	252,96	14 125
5.	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	558,4	19,35	10 803
6.	Uložení sypaniny na skládky	m3	55,84	16,66	930
7.	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	100,512	250,00	25 128
2: Základy a zvláštní zakládání					40 125
8.	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	165,932	188,82	31 330
9.	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	4,416	1 215,41	5 367
10.	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,366	2 832,74	1 037
11.	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	41,06	58,23	2 391
3: Svislé a kompletní konstrukce					61 775
12.	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	2,491	1 432,50	3 569
13.	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	1,862	16 502,71	30 728
14.	Příplatek za jednostranné licování nadzáklad.zdiva	m3	1,862	1 021,73	1 902
15.	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 25 cm	m3	1,851	5 870,12	10 867
16.	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 10	m3	0,139	6 130,26	850
17.	Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,05	45 961,23	2 289
18.	Podhled SDK na závěs. ocel. konstr. s pohledovým povrchem	m2	2,4	1 500,00	3 600
19.	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	2,0	310,00	620
20.	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	2,0	751,30	1 503
21.	Začistění stěn prohlubovaných kanálů vč. povrchové úpravy	m2	10,91	536,00	5 848
4: Vodorovné konstrukce					14 727
22.	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,0	104,16	417
23.	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,194	9 236,19	1 788
24.	Dodávka ocelového nosníku U100	t	0,213	26 500,00	5 645
25.	Strop ŽB z betonu C16/20, tl. 10 cm, ztrac.bednění	m2	3,439	2 000,00	6 878
61: Úpravy povrchů vnitřní					11 337
26.	Penetrace hloubk. stropů	m2	17,166	79,43	1 363
27.	Penetrace hloubková stěn	m2	80,356	62,15	4 994
28.	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	13,47	296,00	3 987
29.	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	7,405	133,97	992
63: Podlahy a podlahové konstrukce					142 532
30.	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,155	3 900,61	605
31.	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	4,416	3 643,78	16 091
32.	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,155	322,05	50
33.	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	4,106	161,02	661
34.	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,087	30 668,14	2 680
35.	Dusaný jílový povrch tl. 70 mm	m2	48,23	961,88	46 392
36.	Montáž repliky cementové dlažby tl. 15 až 20 mm do malty	m2	13,748	832,00	11 438
37.	Dodávka repliky cementové dlažby	m2	13,748	4 700,00	64 616
711: Izolace proti vodě					20 894
38.	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	1,85	50,00	93
39.	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1,85	108,00	200
40.	Izolační systém IPT, vodorovně včetně dodávky tvarovky IPT 10 a podlahové lišty	m2	41,06	475,59	19 528
41.	Pás modifikovaný asfalt	m2	2,128	180,00	383

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
42.	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	3,42	202,03	691
713: Izolace tepelné					1 486
43.	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	2,4	116,12	279
44.	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	28,23	28,27	798
45.	Deska z minerální plsti tl. 100 mm	m2	2,64	142,80	377
46.	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,2	14,54	32
766: Konstrukce truhlářské					18 198
47.	Drobná oprava dvoukřídlových dveří 1350x2000	kus	1,0	6 000,00	6 000
48.	Drobná oprava dvoukřídlových dveří 1350x2000	kus	1,0	6 000,00	6 000
49.	Drobná oprava dvoukřídlových dveří 1350x2000	kus	1,0	6 000,00	6 000
50.	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,1	180,00	198
767: Konstrukce zámečnické					88 268
51.	D+M redukční clony s ventilačním otvorem 600x950	kus	4,0	2 900,00	11 600
52.	Bezpečnostní oddělovací zábrana s navijením dl. 4000 v. 800	kus	1,0	5 000,00	5 000
53.	D+M kované mříže - zábrany 1300x750	kus	1,0	17 000,00	17 000
54.	D+M ventilačního průduchu 1800x300	kus	1,0	2 750,00	2 750
55.	D+M zábradlí u schodiště dl. 1000	kus	1,0	5 509,00	5 509
56.	D+M ventilačního mříže 520x750	kus	1,0	8 000,00	8 000
57.	D+M mříže 520x950	kus	1,0	9 500,00	9 500
58.	D+M zastropení meziprostoru mřížkou	m2	0,6	6 500,00	3 900
59.	D+M ventilačního mřížka 1100x150	kus	1,0	2 800,00	2 800
60.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,81	660,59	1 196
61.	Zakrytí válcovaných profilů plechem	m2	2,1	1 310,00	2 751
62.	D+M rámu na bezpečnostní sklo	kus	1,0	4 312,00	4 312
63.	D+M bezpečnostního skla v nerezové liště	kus	1,0	13 950,00	13 950
772: Kamenné dlažby					66 850
64.	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm	m2	12,83	924,69	11 864
65.	D+M kamenného soklu 100x140x600	kus	1,0	3 500,00	3 500
66.	Deska dlažební, žula broušená tl. 4 cm	m2	14,113	3 330,00	46 996
67.	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 60 m	%	7,2	623,60	4 490
94: Lešení a stavební výtahy					4 912
68.	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	86,81	56,58	4 912
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					10 604
69.	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	86,81	122,16	10 604
96: Bourání konstrukcí					8 704
70.	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	2,0	895,72	1 791
71.	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,352	771,85	3 359
72.	Bourání schodišťových stupňů cihelných	m	6,8	104,08	708
73.	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,15	4 111,98	617
74.	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba	m2	7,63	292,10	2 229
97: Prorážení otvorů					14 752
75.	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	17,166	129,60	2 225
76.	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	58,586	102,11	5 982
77.	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	75,752	86,40	6 545
99: Staveništní přesun hmot					47 629
78.	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,689	1 604,26	47 629
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot					80 497
79.	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,316	374,62	9 109
80.	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,316	240,04	5 837
81.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	359,77	10,52	3 784
82.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,316	1 822,70	44 321
83.	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	75,74	102,11	7 734
84.	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,316	129,38	3 146
85.	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,316	20,00	486
86.	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,316	250,00	6 079

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
87.	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,0	30 535,00	30 535
88.	Stavební připomoci	%	5,0	100,00	500

M22: Montáž sdělovací a zabezp. techniky

12 600

89.	Provedení slaboproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,0	12 000,00	12 000
90.	Stavební připomoci	%	5,0	120,00	600

Year	Month	Day	Time	Location	Remarks
1911	10	10	10:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	11	11:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	12	12:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	13	1:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	14	2:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	15	3:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	16	4:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	17	5:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	18	6:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	19	7:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	20	8:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	21	9:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	22	10:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	23	11:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	24	12:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	25	1:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	26	2:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	27	3:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	28	4:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	29	5:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.
1911	10	30	6:00	St. Louis, Mo.	Arrived at St. Louis, Mo. from New York, N.Y.
1911	10	31	7:00	St. Louis, Mo.	Left St. Louis, Mo. for New York, N.Y.